

# S m l o u v a o d í l o

## D o d a t e k č . 0 2

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### I.1. Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou**

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města  
IČO: 00295841  
DIČ: CZ00295841  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: [REDACTED]

#### I.2. Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Se sídlem: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice  
Zápis v OR: KS v Českých Budějovicích, spisová značka C 8032  
Zastoupený: Ing. Walterem Spitalerem, Ing. Františkem Fryšem - jednatelem  
IČO: 48035599  
DIČ: CZ48035599  
Peněžní ústav: MONETA Money Bank, a.s.  
Číslo účtu: [REDACTED]

#### I.3. Ve smluvních věcech jedná

za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA  
za zhotovitele: Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY  
Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy

V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník  
za zhotovitele: Pavel Vaňha, stavbyvedoucí

Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo číslo zhotovitele S19-063-0049 ze dne 27.6.2018 na akci : „Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou“ je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nutné pro provedení díla a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení.

Rozsah dodatečných prací a odečítaných prací je dán soupisem skutečně provedených prací.

#### IV. CENA ZA DÍLO

Na základě výše uvedeného se původní text části odstavce IV.1 „cena činí“ článku IV. Cena za dílo ruší a nahrazuje se novým textem:

##### IV.1. Cena činí:

|                                |                         |
|--------------------------------|-------------------------|
| Cena dle SOD a DOD 01 bez DPH: | 22 693 514,00 Kč        |
| Vícepráce / méněpráce:         | -25 132,19 Kč           |
| Cena díla bez DPH:             | 22 668 381,81 Kč        |
| DPH (21%):                     | 4 760 360,18 Kč         |
| Cena s DPH:                    | <u>27 428 741,99 Kč</u> |

#### VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Dodatek č. 02 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní Smlouvy o dílo číslo zhotovitele S19-063-0049 ze dne 27.6.2018 a DOD 01 ze dne 1.10.2018 zůstávají v platnosti.

Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění dodatku č. 02 Smlouvy v souladu se zněním zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Přílohy: Změnové listy č.5-10

icích dne: 12 -07- 2019

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 16-07- 2019

Za objed

Robert Běhal

Ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

SWIETELSKY stavební s.r.o.

(na základě plné moci)

Ing. Martin Mrkos, ACCA

starosta města Žďár nad Sázavou

✓ Zdeněk Liška

Ředitel oblasti Sportovní povrchy

SWIETELSKY stavební s.r.o.

(na základě plné moci)

stavba : Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Svermova 4, Žďár nad Sázavou

Investor : Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

**Přehled změnových listů 5- 10**

|       |                                     | vicepráce     | méněpráce      | rozdíl         |
|-------|-------------------------------------|---------------|----------------|----------------|
| ZL 5  | Změna třídy betonu v základech      | 0,00 Kč       | -89 056,01 Kč  | -89 056,01 Kč  |
| ZL 6  | Úprava stávající vodovodní šachty   | 0,00 Kč       | -105 589,69 Kč | -105 589,69 Kč |
| ZL 7  | Povrchová úprava betonových povrchů | 146 989,70 Kč | -253 089,30 Kč | -106 149,60 Kč |
| ZL 8  | Změna plochy multifunkční plochy    | 0,00 Kč       | -39 746,05 Kč  | -39 746,05 Kč  |
| ZL 9  | Úprava fasády školy                 | 154 957,16 Kč | 0,00 Kč        | 154 957,16 Kč  |
| ZL 10 | Obloukové zábradlí                  | 160 452,00 Kč | 0,00 Kč        | 160 452,00 Kč  |

|                           |  |                      |                       |                      |
|---------------------------|--|----------------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b>     |  | <b>162 349,86 Kč</b> | <b>-102 481,05 Kč</b> | <b>-25 131,19 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>            |  | <b>97 093,26 Kč</b>  | <b>-102 371,02 Kč</b> | <b>-5 277,76 Kč</b>  |
| <b>Celkem vč. 21% DPH</b> |  | <b>569 442,12 Kč</b> | <b>-183 852,07 Kč</b> | <b>-30 409,95 Kč</b> |

### Změnový list č. 5

stavba : Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou

investor : Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavební objekt dotčený změnou

So 02.1 Amfiteátr , SO 02.2 Pohybové aktivity

Popis změny

Po dohodě s projektantem a TDI stavby byla změněna třída betonu v základech z C30/37 XF4 na C16/20 . Výsledná úspora je rozdíl v jednotkových cenách

Návrh ocenění změny

|           | cena bez DPH  | DPH 21%       | cena vč. 21% DPH |
|-----------|---------------|---------------|------------------|
| méněpráce | -89 056,01 Kč | -18 701,76 Kč | -107 757,77 Kč   |
| rozdíl    | -89 056,01 Kč | -18 701,76 Kč | -107 757,77 Kč   |

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby - Radek Studený .....

Projektant - Ing. Jaroslav Habán .....

Zástupce investora - Petr Fuksa .....

Zástupci ZŠ Švermova - PaedDr - Jaroslav Ptáček .....

Zástupce zhotovitele - Jiří Šebera .....

**Měněpráce**

|    |                                                                          |  |  |  |  |
|----|--------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| S: | 14/064_18 Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4 Žďár nad Sázavou |  |  |  |  |
| O: | SO 02.1 Amfiteátr                                                        |  |  |  |  |
| R: | 21 SO 02.1 Amfiteátr                                                     |  |  |  |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|    |             |                                               |    |           |        |            |
|----|-------------|-----------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 16 | 274321611R0 | Beton základových pásů železový třídy C 30/37 | m3 | -84,46240 | 857,00 | -72 384,28 |
|----|-------------|-----------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

**Měněpráce**

|    |                                                                          |  |  |  |  |
|----|--------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| S: | 14/064_18 Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4 Žďár nad Sázavou |  |  |  |  |
| O: | SO 02.2 Pohybové aktivity                                                |  |  |  |  |
| R: | 22 SO 02.2 Pohybové aktivity                                             |  |  |  |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|      |             |                                               |    |           |        |            |
|------|-------------|-----------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| Díl: | 27          | Základy                                       |    |           |        | -16 671,74 |
| 12   | 274321611R0 | Beton základových pásů železový třídy C 30/37 | m3 | -19,45360 | 857,00 | -16 671,74 |

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>89 056,01</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

### Změnový list č. 6

stavba : Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou

investor : Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavební objekt dotčený změnou

So 02.1 Amfiteátr

Popis změny

Vodovodní šachta byla již nefunkční tudíž nebylo třeba stavebních úprav

Návrh ocenění změny

|           | cena bez DPH   | DPH 21%       | cena vč. 21% DPH |
|-----------|----------------|---------------|------------------|
| méněpráce | -105 589,69 Kč | -22 173,83 Kč | -127 763,52 Kč   |
| vícepráce | 0,00 Kč        | 0,00 Kč       | 0,00 Kč          |
| rozdíl    | -105 589,69 Kč | -22 173,83 Kč | -127 763,52 Kč   |

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby - Radek Studený .....

Projektant - Ing. Jaroslav Habán .....

Zástupce investora - Petr Fuksa .....

Zástupci ZŠ Švermova - PaedDr - Jaroslav Ptáček .....

Zástupce zhotovitele - Jiří Šebera .....

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |                                                                |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------|
| S: | 14/064_18/I | Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4 Žďár nad Sázavou |
| O: | SO 02.1     | Amfiteátr                                                      |
| R: | 21          | So 02.1 Amfiteátr                                              |

|      |    |                      |            |
|------|----|----------------------|------------|
| Díl: | 38 | Kompletní konstrukce | -15 536,73 |
|------|----|----------------------|------------|

|    |              |                                                                                             |    |          |          |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 21 | 380321331R00 | Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 16/20, tloušťky konstrukce od 80 do 150 mm | m3 | -0,79230 | 4 583,57 | -3 631,56 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|

čistění odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do nabetonávka vjezu do šachty :

(2\*1,20+2\*0,70)\*0,15\*1,39

0,79

|    |              |                                                                                                                                   |    |           |        |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 22 | 380356211R00 | Bednění kompletních konstrukcí omlitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, zřízení | m2 | -10,56400 | 548,42 | -5 783,51 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

čistění odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukcí omlitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukcí neomlitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

nabetonávka vjezu do šachty :

(2\*1,20+2\*1,00+2\*0,90+2\*0,70)\*1,39

10,56

|    |              |                                                                                                                                      |    |           |        |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 23 | 380356212R00 | Bednění kompletních konstrukcí omlitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, odebudnění | m2 | -10,56400 | 130,59 | -1 379,55 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

čistění odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukcí omlitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukcí neomlitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

nabetonávka vjezu do šachty :

(2\*1,20+2\*1,00+2\*0,90+2\*0,70)\*1,39

10,56

|    |              |                                                      |   |          |           |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------|---|----------|-----------|-----------|
| 24 | 380361007R00 | Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 | t | -0,11110 | 42 593,25 | -4 732,11 |
|----|--------------|------------------------------------------------------|---|----------|-----------|-----------|

čistění odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do nabetonávka vjezu do šachty :

Začátek provozního součtu

(2\*1,20+2\*1,00)\*1,39

6,12

(2\*1,20+2\*1,00)\*1,39

6,12

Konec provozního součtu

12,2320\*7,90\*0,001\*1,15

0,11

|      |     |                    |            |
|------|-----|--------------------|------------|
| Díl: | 711 | Izolace proti vodě | -46 476,38 |
|------|-----|--------------------|------------|

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                |    |          |       |         |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|---------|
| 44 | 711112001RZ1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | -7,33920 | 20,71 | -151,89 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|---------|

svislá izolace kolem nabetonávky :

(2\*1,20+2\*1,00)\*1,39\*1,20

7,34

|    |              |                                                                                                         |    |          |        |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 45 | 711132311R00 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svislé, , popovrou fólií včetně uchycovacích prvků | m2 | -6,11600 | 214,83 | -1 313,90 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

svislá izolace kolem nabetonávky :

(2\*1,20+2\*1,00)\*1,39

6,12

|    |              |                                                                                                                                              |    |          |        |         |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|---------|
| 46 | 711142559RZ4 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, | m2 | -7,33920 | 114,77 | -842,32 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|---------|

svislá izolace kolem nabetonávky :

(2\*1,20+2\*1,00)\*1,39\*1,20

7,34

|    |            |                                                                                                   |    |          |        |           |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 47 | 283231416R | fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE | m2 | -7,33920 | 350,40 | -2 571,66 |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

svislá izolace kolem nabetonávky :

(2\*1,20+2\*1,00)\*1,39\*1,20

7,34

|    |              |                                                  |   |           |        |            |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|
| 48 | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě svislé do 6 m | % | -49,04670 | 648,10 | -41 598,51 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Ceny z položek s pořadovými čísly :

44,45,46,47, :

Součet: : 49,04670

|      |     |                       |            |
|------|-----|-----------------------|------------|
| Díl: | 787 | Konstrukce zámečnické | -41 472,34 |
|------|-----|-----------------------|------------|

|    |         |                                                         |     |          |          |           |
|----|---------|---------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 49 | 787-001 | Demontáž litinového poklopu s rámem, u stávající šachty | kus | -1,00000 | 1 692,75 | -1 692,75 |
|----|---------|---------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|

|    |         |                                            |        |          |          |           |
|----|---------|--------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|
| 50 | 787-002 | Demontáž madla a vstupního stupadel (7 ks) | soubor | -1,00000 | 3 385,50 | -3 385,50 |
|----|---------|--------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|

|    |         |                                                                                     |     |          |          |           |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 51 | 787-003 | D+M nový poklop 900x700 mm pochůzný dešťujistý, specifikace viz výkres D.1.1-2.1.10 | kus | -1,00000 | 8 463,75 | -8 463,75 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|

|    |         |                                                                                      |   |          |          |            |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------|
| 52 | 787-004 | D+M nerezový protiskluzový žebřík s výsuv.madly, specifikace viz výkres D.1.1-2.1.10 | m | -3,50000 | 5 078,24 | -17 773,84 |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------|

kolovený do stávající zdi šachty :

3,50

3,5

|    |         |                                                                                                  |     |          |           |            |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| 53 | 767-005 | D+M ocelová uzamykatelná revizní dvířka 500x400mm, RAL 2008, specifikace viz výkres D.1.1-2.1.09 | kus | -1,00000 | 10 156,50 | -10 156,50 |
|    |         | 1,00                                                                                             |     | 1        |           |            |

**Díl: 3.1 Překlady -2 104,24**

|    |              |                                            |     |          |        |         |
|----|--------------|--------------------------------------------|-----|----------|--------|---------|
| 19 | 317121102R00 | Osazení překlady světlost otvoru do 180 cm | kus | -3,00000 | 205,60 | -616,81 |
|----|--------------|--------------------------------------------|-----|----------|--------|---------|

nové překlady :

3,00

3

|    |           |                                                                                              |     |          |        |           |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
| 20 | 58321211R | překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm | kus | -3,03000 | 499,60 | -1 487,43 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|

nové překlady :

3,00\*1,01

3,03

**Celkem -105 589,69**

## Změnový list č. 7

stavba : Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou

investor : Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavební objekt dotčený změnou

So 02.1 Amfiteátr , SO 02.2 Pohybové aktivity

### Popis změny

Po dohodě s projektantem a TDI se nebude provádět plošná vysprávka betonových povrchů. Vodorovné plochy se natrou protiskluzovým nátěrem StoCryl BF 700 a svislé plochy nátěrem StoCryl BF 100.

### Návrh ocenění změny

|               | cena bez DPH          | DPH 21%              | cena vč. 21% DPH      |
|---------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| méněpráce     | -253 089,30 Kč        | -53 148,75 Kč        | -306 238,05 Kč        |
| vícepráce     | 146 939,70 Kč         | 0,00 Kč              | 146 939,70 Kč         |
| <b>rozdíl</b> | <b>-106 149,60 Kč</b> | <b>-53 148,75 Kč</b> | <b>-159 298,35 Kč</b> |

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby - Radek Studený .....

Projektant - Ing. Jaroslav Habán .....

Zástupce investora - Petr Fuksa .....

Zástupci ZŠ Švermova - PaedDr. Jaroslav Ptáček

Zástupce zhotovitele - Jiří Šebera .....

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                          |  |  |
|----|--------------------------------------------------------------------------|--|--|
| S: | 14/064_18 Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4 Žďár nad Sázavou |  |  |
| O: | SO 02.1 Amfiteátr                                                        |  |  |
| R: | 21 So 02.1 Amfiteátr                                                     |  |  |

|             |           |                                                                                                    |    |            |        |                   |
|-------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>62</b> | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                       |    |            |        | <b>-96 663,33</b> |
| 35          | 620-001   | D+M vysrávková malta - tříkomponentní epoxidem, modifik cementová, tixotropní, jemně strukturovaná | m2 | -260,77800 | 332,43 | -96 663,33        |
|             |           | (6,25+15,115+3,785+2,74+2,10)*4,40                                                                 |    | 131,956    |        |                   |
|             |           | (6,25+15,115+3,785+2,74+2,10)*2,80                                                                 |    | 83,972     |        |                   |
|             |           | 12,475*3,00                                                                                        |    | 37,425     |        |                   |
|             |           | 12,475*3,00                                                                                        |    | 37,425     |        |                   |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                          |  |  |
|----|--------------------------------------------------------------------------|--|--|
| S: | 14/064_18 Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4 Žďár nad Sázavou |  |  |
| O: | SO 02.2 Pohybové aktivity                                                |  |  |
| R: | 22 SO 02.2 Pohybové aktivity                                             |  |  |

|             |           |                                                                                                    |    |            |        |                    |
|-------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|--------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>62</b> | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                       |    |            |        | <b>-397 965,27</b> |
| 41          | 620-001   | D+M vysrávková malta - tříkomponentní epoxidem, modifik cementová, tixotropní, jemně strukturovaná | m2 | -470,55310 | 332,43 | -158 425,97        |

**Celkem méněpráce**

**-253 089,30**

### Změnový list č. 8

stavba : Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou

investor : Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavebí objekt dotčený změnou

SO 02.4 Multifunkční plocha

Popis změny

Z důvodu rozšíření dopadové plochy z kačírku o 12,55m<sup>2</sup> dojde ke zmenšení plochy z Betonu. Dále při betonáži desky bude použit dilatační kus v délce 10bm.

Návrh ocenění změny

|           | cena bez DPH  | DPH 21%      | cena vč. 21% DPH |
|-----------|---------------|--------------|------------------|
| méněpráce | -39 746,05 Kč | -8 346,67 Kč | -48 092,72 Kč    |
| vícepráce | 0,00 Kč       | 0,00 Kč      | 0,00 Kč          |
| rozdíl    | -39 746,05 Kč | -8 346,67 Kč | -48 092,72 Kč    |

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby - Radek Studený .....

Projektant - Ing. Jaroslav Habán .....

Zástupce investora - Petr Fuksa .....

Zástupci ZŠ Švermova - PaedDr - Jaroslav Ptáček .....

Zástupce zhotovitele - Jiří Šebera .....

### **Položkový soupis prací a dodávek**

|    |                                                                           |
|----|---------------------------------------------------------------------------|
| S: | 14/064_18. Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4 Žďár nad Sázavou |
| O: | SO 02.4 Multifunkční plocha                                               |
| R: | 24 SO 02.4 Multifunkční plocha                                            |

|   |             |                                                                                   |    |          |            |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|
| B | 631315712R1 | Mazanina betonové tl. 12 - 24 cm C 30/37 XF4, vyzhužená ocelovými vlákny 20 kg/m3 | m3 | -2,51000 | -21 044,42 |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|

včetně separační fólie, strojního filazení a kartáčování povrchu, prořezání drátáčnic a jejich zamísení PU tmelem.

multifunkční plocha : 1261\*0,18

plocha kolem doskočiště 270,18

ploche amfiteátr je součástí SC 02.1

|             |                                                                                                      |    |            |        |            |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|
| 6.21081080R | barva lánovcov; pigmenti vodcu rediteľná; zelená, 0551; pro interier i exteriér, konzistencia prášek | kg | -100,00000 | 211,58 | -41 894,62 |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|

na probarvení betonu kolem doskociště, max 10% váhy cementu, to je max 50kg barvy/m3 betonu  
22°0,18°50

|               |                                                                             |    |           |           |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|
| 51664661111R0 | Podklad ze šterkocí s rozprostřením a zhuňněním tloušťka po zhuňnění 200 mm | m2 | -12,55000 | -1 098,60 |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|

malobitnikovi plocha 126:

přochá kolem doskočisté - 22

piocha amfiteátr je súčasťou SO 02.1

|    |             |                                         |    |         |        |          |
|----|-------------|-----------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 44 | 631571005R0 | Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva | m3 | 3,76000 | 254,20 | 5 091,79 |
|----|-------------|-----------------------------------------|----|---------|--------|----------|

|    |     |                                      |    |    |       |        |
|----|-----|--------------------------------------|----|----|-------|--------|
| 13 | 01R | Dilatační kus žárově zinkovaný - D+M | bm | 10 | 2 000 | 20 000 |
|----|-----|--------------------------------------|----|----|-------|--------|

**Celkem**

**-39,746,05**

### Změnový list č. 9

stavba : Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou

investor : Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavební objekt dotčený změnou

So 02.1 Amfiteátr

Popis změny

Úprava fasády v místě styku s amfiteátr

Návrh ocenění změny

|               | cena bez DPH         | DPH 21%             | cena vč. 21% DPH     |
|---------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| méněpráce     | 0,00 Kč              | 0,00 Kč             | 0,00 Kč              |
| vícepráce     | 154 957,16 Kč        | 32 541,00 Kč        | 187 498,16 Kč        |
| <b>rozdíl</b> | <b>154 957,16 Kč</b> | <b>32 541,00 Kč</b> | <b>187 498,16 Kč</b> |

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby - Radek Studený .....

Projektant - Ing. Jaroslav Habán .....

Zástupce investora - Petr Fuksa .....

Zástupci ZŠ Švermova - PaedDr. Jaroslav Ptáček .....

Zástupce zhotovitele - Jirí Šebera .....

# Úprava fasády ve styku s amfiteátre - ukončení tesně pod parapety oken 1.NP

Investor: Město Žďár nad Sázavou

|    | Položka   | Text                                                                                               | Množství | m.j. | Cena     | Celkem    |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|-----------|
| 1  | 966080105 | Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 180 mm                           | 50,03 m2 |      | 155,00   | 7 754,65  |
| 2  | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)                    | 0,12 t   |      | 1 740,00 | 208,80    |
| 3  | 783822207 | Lokální vyrovnání omítky před provedením penetračního nátěru                                       | 48,00 m2 |      | 295,00   | 14 160,00 |
| 4  | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátlakem penetračním                   | 48,00 m2 |      | 25,00    | 1 200,00  |
| 5  | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti asfaltovými pásy                                            | 48,00 m2 |      | 250,00   | 12 000,00 |
| 6  | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm                    | 45,07 m2 |      | 561,00   | 25 284,27 |
| 7  | 025       | Dodávka - Extrudovaný polystyren styro PERIMETR tl. 150mm                                          | 48,00 m2 |      | 450,00   | 21 600,00 |
| 8  | 919726121 | D+M - Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2              | 33,00 m2 |      | 95,00    | 3 135,00  |
| 9  | 711161308 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovinná pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m      | 22,00 m2 |      | 158,00   | 3 476,00  |
| 10 | 622251041 | Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za uplnění izolace tl do 160mm přes 22,5m    | 45,07 m2 |      | 103,00   | 4 642,21  |
| 11 | 023       | Silikonová omítka zrna 1,5mm (Marmolit) - dle výběru investora                                     | 33,00 m2 |      | 451,00   | 14 883,00 |
| 12 | 602015191 | Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky                                                             | 33,00 m2 |      | 35,40    | 1 168,20  |
| 13 | 620991121 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení                                                          | 15,00 m2 |      | 34,20    | 513,00    |
| 14 | 05        | Dodávka výztužné sítě                                                                              | 35,00 m  |      | 132,50   | 4 637,50  |
| 15 | 622481211 | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                   | 33,00 m2 |      | 160,00   | 5 280,00  |
| 16 | 622421491 | Doplňky zatepl. systémů, lišta pvc s tkaninou 100x100 mm                                           | 45,07 m2 |      | 38,00    | 1 712,66  |
| 17 | 622481293 | Úprava ostění vstupních dveří                                                                      | 5,00 m   |      | 350,00   | 1 750,00  |
| 18 | 622481294 | Napojení na stávající KZS                                                                          | 27,50 m  |      | 251,00   | 6 902,50  |
| 19 | 622481285 | D+M APL lišty se síťovinou 100 mm-vnitřní                                                          | 5,00 m   |      | 135,00   | 675,00    |
| 20 | 622481295 | Demontáž a zpětná montáž mříží vstupních dveří                                                     | 1,00 ks  |      | 2 778,95 | 2 778,95  |
| 21 | 622481296 | DMTŽ + MTŽ 6 ks hromosvodu, včetně nového kotvení do fasády a hromosvodových svorek                | 6,00 ks  |      | 458,00   | 2 748,00  |
| 22 | 711792620 | Izolace proti zemní vlhkosti TECHNODREN krycí lišta pro překrytí okraje izolace                    | 25,50 m  |      | 235,00   | 5 992,50  |
| 23 | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m2 s do 0,9 m v do 10 m   | 30,00 m2 |      | 75,00    | 2 250,00  |
| 24 | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m2 s do 0,9 m v do 10 m | 30,00 m2 |      | 38,80    | 1 164,00  |
| 25 | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolaci tepelné v objektech v do 6 m                                       | 0,19 t   |      | 578,50   | 109,92    |
| 26 | 998713102 | Oplechování styku betonu s fasádou                                                                 | 30,00 bm |      | 297,70   | 8 931,00  |

Odbytová cena bez DPH:

154 957,16

Zpracoval: Jiří Šebora

### Změnový list č. 10

stavba : Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou

investor : Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavební objekt dotčený změnou

SO 02.2 Pohybové aktivity

Popis změny

Objekt je nutno osadit na dvou částech zábradlím z důvodu bezpečnosti - viz certifikace

Návrh ocenění změny

|               | cena bez DPH         | DPH 21%             | cena vč. 21% DPH     |
|---------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| méněpráce     | 0,00 Kč              | 0,00 Kč             | 0,00 Kč              |
| vícepráce     | 160 452,00 Kč        | 33 694,92 Kč        | 194 146,92 Kč        |
| <b>rozdíl</b> | <b>160 452,00 Kč</b> | <b>33 694,92 Kč</b> | <b>194 146,92 Kč</b> |

Výjádření účastníků stavby

Technický dozor stavby - Radek Studený .....

Projektant - Ing. Jaroslav Habán .....

Zástupce investora - Petr Fuksa .....

Zástupci ZŠ Švermova - PaedDr - Jaroslav Ptáček .....

Zástupce zhotovitele - Jiří Šebera .....

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |                                                                |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------|
| S: | 14/064_18/I | Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Švermova 4 Žďár nad Sázavou |
| O: | SO 02.2     | Pohybové aktivity                                              |
| R: | 22          | SO 02.2 Pohybové aktivity                                      |

|    |         |                                                                                       |    |           |           |           |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| 53 | 767-001 | D+M zábradlí ocelové - u 1x základ, 2x vrchní, obloukové s výplní ze sítě oko 30/30mm | kg | 450,00000 | 12 000,00 | 82 512,00 |
| 54 | 023     | Zárové zinkování                                                                      | kg | 450,00000 | 52,00     | 23 850,00 |

|    |         |                                                                                                                  |    |           |           |           |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| 53 | 767-001 | D+M zábradlí ocelové vč. nátěru 1x základ, 2x vrchní, specifikace dle výkresu - obloukové podle původní smlouvky | kg | 250,00000 | 16 136,00 | 40 840,00 |
| 54 | 023     | Zárové zinkování                                                                                                 | kg | 250,00000 | 53,00     | 13 250,00 |

**Celkem**

**160 452,00**